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RSS.0002.61.2023 

Protokół Nr LXI/23 
z 61. sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 31 stycznia 2023 roku 

 

               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 61. sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła 
Przewodnicząca Rady Hanna Piwowarska. 
W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.  
 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
- Burmistrz MiG – Mirosław Jarosz, 
- Skarbnik MiG – Magdalena Sączawa, 
- Sekretarz MiG – Violetta Gaworczyk. 
oraz kierownicy referatów UMiG i zaproszeni goście. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powitała wszystkie zebrane 
na sesji osoby.  
Pani Monika Szima-Efinowicz Dyrektor Muzeum Ślężańskiego w Sobótce 
przedstawiła prezentację multimedialną związaną z 60-leciem Muzeum. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska na podstawie listy obecności 
stwierdziła prawomocność posiedzenia, a następnie przedstawiła porządek obrad 
61. sesji Rady Miejskiej w Sobótce. 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG w imieniu Burmistrza MiG Sobótka złożyła 
formalny wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały  
w sprawie upoważnienia Burmistrza MiG Sobótka do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Sobótka w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy. 
 

Zarządzono głosowanie nad złożonym wnioskiem formalnym 
Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 2 
 

Po dokonanej zmianie porządek obrad 61. sesji przedstawiał się następująco:  
1. Otwarcie sesji. 
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 21 grudnia 2022 r. 
3. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 29 grudnia 2022 r. 
4. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 5 stycznia 2023 r. 
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od  

19 grudnia 2022r.  do 13 stycznia 2023 r. 
6. Sprawozdania Przewodniczących z prac ich komisji w 2022 r.  
7. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sobótka na lata 2023-2035. 
8. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2023 r.  
9. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nasławice. 
10. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Będkowice. 
11. Uchwała w sprawie zmiany mpzp miasta Sobótka dla terenu położonego  

w rejonie ulicy Bolesława Chrobrego.  
12. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp miasta 
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Sobótka dla terenu położonego w Sobótce w rejonie ulicy Świdnickiej. 
13. Uchwała w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie MiG 
Sobótka. 

14. Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Przemiłowa w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  
z przysiółka na wieś.  

15. Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 
do przyznania zasiłku celowego w formie świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub produktów żywnościowych w celu udzielenia wsparcia  
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023. 

16. Uchwała w sprawie upoważnienia Burmistrza MiG Sobótka do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sobótka w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

17. Wolne wnioski i informacje. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poinformowała, że na minutę 
przed rozpoczęciem sesji zgłosiła się do niej osoba, która powiedziała, że chce 
zabrać głos na sesji. Dodała, że nie wie w jakiej sprawie miałoby to być 
wystąpienie dlatego skonsultowała się z mecenasem i zrobią krótką przerwę, aby 
ustalić jakiego rodzaju jest to sprawa i czy rzeczywiście powinna ona trafić na 
posiedzenie sesji, czy raczej umówią się w innym miejscu. 
 

Zarządzono przerwę. 
Po przerwie. 
 

Ad. 2 

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (15 głosów „za”, 
„przeciw” 0, „wstrzymało się” 0) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 21 grudnia 
2022 r.  
 

Ad. 3 
Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (15 głosów „za”, 
„przeciw” 0, „wstrzymało się” 0) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 29 grudnia 
2022 r.  
 

Ad. 4 

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (15 głosów „za”, 
„przeciw” 0, „wstrzymało się” 0) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 5 stycznia 
2023 r.  
 

Ad.5 

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
od 19 grudnia 2022 r. do 13 stycznia  2023 r. (pełna wersja sprawozdania dostępna jest 

w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG Sobótka). 
Brak pytań do sprawozdania z działalności Burmistrza MiG. 



3 

 

 

Ad.6 

Przewodniczący stałych komisji Rady złożyli Radzie Miejskiej sprawozdania z prac 
komisji w 2022 roku (treść sprawozdań stanowi załącznik do protokołu). 
 

Ad. 7 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035 wraz 
z objaśnieniami do zmian. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
Radny Grzegorz Chrzan zwracając się do urzędu powiedział, że chciałby, aby 
bardziej precyzowano zadania, które będziemy realizować, jakie fundusze 
otrzymaliśmy, na co były kierowane i co w ramach tych środków robimy. 
Poinformował, że w ramach Narodowego Funduszu Inwestycji Lokalnych został 
wydzielony specjalny fundusz dla wsi popegeerowskich czyli miejscowości, które 
przez lata były zapomniane i wykluczone infrastrukturalnie. Dodał, że w myśl tego 
funduszu środki powinny zostać przyznane na rozbudowę infrastruktury, 
rewitalizację, budowę, rozbudowę, modernizację kanalizacji, przepompowni czy 
na budowę infrastruktury społecznej, w której lokalna społeczność będzie mogła 
się integrować. Zapytał, czy my w naszej gminie wyciągnęliśmy pomocną dłoń do 
tych właśnie mieszkańców? Przypomniał, że w pierwszych rozmowach  
o przyznaniu tego funduszu była mowa o pomocy dla Mirosławic (budowa 
kanalizacji), Rękowa (budowa drogi) i Okulic (budowa świetlicy). Zapytał, co się 
stało, że pominęliśmy te miejscowości i skierowaliśmy środki na budowę drogi w 
Sobótce i Rogowie Sobóckim? Poprosił o wyjaśnienie tego. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska zapytała, czy Radny jest za 
tym, abyśmy sięgali po środki zewnętrzne i realizowali kolejne inwestycje? 
Radny Grzegorz Chrzan powiedział, że środki te kierowane były do wszystkich 
gmin w których znajdowały się miejscowości popegeerowskie i każda gmina  
w mniejszym lub większym stopniu te środki otrzymała. Dodał, że jego zdaniem to 
niesprawiedliwe, że zdecydowano o skierowaniu tych środków na miasto. 
Radna Iwona Czyż powiedziała, że to nie jest tak, że nie chcą rozwoju gminy i nie 
rozumie dlaczego ich wypowiedzi są tak interpretowane. Nawiązując do 
wypowiedzi radnego Grzegorza Chrzana powiedziała, że rzeczywiście zadziała się 
niesprawiedliwość i takie też jest odczucie społeczne. Odnosząc się do projektu 
uchwały powiedziała, że zarówno do budżetu jak i do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej wprowadzane jest zadanie związane z remontem ul. Ciasnej  
w Sobótce oraz ul. Słonecznej w Rogowie Sobóckim, jako zadania dofinansowane 
w programie inwestycji na tereny popegeerowskie. Powiedziała, że idea tego 
programu była super, bo skierowana została do społeczności, które zostały 
poszkodowane przez reformy ustrojowe. Poinformowała, że wywodzi się z takiej 
miejscowości, bo mieszka w Mirosławicach od urodzenia i wychowywała się  
z dziećmi z rodzin, których rodzice pracowali w PGR i wie jak to później wszystko 
się dla tych rodzin zakończyło. Zaznaczyła, że likwidacja PGR wpłynęła na życie 
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tych osób oraz kolejne pokolenia. Przypomniała, że do tego programu gmina 
zgłosiła kilka ulic, jednak decydenci zdecydowali, że dofinansowanie dostanie  
ul. Ciasna w Sobótce oraz ul. Słoneczna w Rogowie Sobóckim. Podkreśliła, że  
w naszej gminie są miejscowości wybitnie dotknięte tym zdarzeniem z lat 90. 
Poinformowała, że ul. Przysiółkowa w Mirosławiczkach zamieszkała jest właśnie 
przez rodziny związane z PGR i ich potomków, a ponadto ma aktualną 
dokumentację. Przypomniała, że po ogłoszeniu wyników dowiedzieli się, że 
dofinansowanie otrzymała ul. Ciasna i Słoneczna. Odnosząc się do ul. Słonecznej  
w Rogowie Sobóckim powiedziała, że jest ona tylko w części zabudowana, a drugą 
połowę stanowią nieruchomości niezabudowane, bez infrastruktury (prywatne 
pola, podzielone na działki). Zapytała, czy tak to powinno wyglądać? Zapytała, czy 
na terenie całej gminy nie ma dróg, które mają już infrastrukturę i czekają na 
remont? Dodała, że u niej oprócz ul. Przysiółkowej jest jeszcze ul. Krótka, która ma 
pełną infrastrukturę. Zwróciła uwagę, że jeżeli zacznie się mocna rozbudowa tego 
terenu, bo wszystko na to wskazuje to pojawia się pytanie jak ta droga wytrzyma 
ciężki transport dowożący materiały. Zapytała, czy wzięto to pod uwagę? 
Powiedziała, że przypomina to trochę sytuację sprzed kilku lat, gdy wykonano 
piękną drogę na ul. Św. Norberta, a teraz się okazuje, że dopiero będzie tam 
projektowana kanalizacja. Zapytała czy ta kolejność nie powinna być odwrotna? 
Powiedziała, że nie jest to żadna demagogia tylko czyste fakty i argumenty, które 
ma nadzieję trafiły do większości. Powiedziała, że jest za tym, abyśmy się rozwijali, 
ale abyśmy to robili z głową. Poinformowała, że ona przy tej uchwale oraz przy 
zmianie budżetu wstrzyma się od głosu, ponieważ jest za rozwojem gminy, ale jest 
też za tym, aby robić to racjonalnie.  
Burmistrz MiG Mirosław Jarosz powiedział, że ręczy za to, że wszystkie decyzje, 
które są podejmowane, podejmowane są z głową. Dodał, że każda decyzja jest 
przemyślana i przeanalizowana. Poinformował, że na terenie naszej gminy było 
kilkanaście PGR. Dodał, że składamy wnioski, ale do końca nie mamy wpływu na 
to, które z nich przejdą, a które nie. Zwracając się do Radnej Iwony Czyż 
powiedział, że dobrze o tym wie, że cały czas walczą o ul. Przysiółkową i składają 
kolejne wnioski. Powiedział, że dzisiaj mówienie o sprawiedliwości jest trudne, 
ponieważ starają się usystematyzować pewne rzeczy patrząc na dalszą 
perspektywę.  
Radna Iwona Czyż powiedziała, że to prawda, że wielokrotnie rozmawiali na 
temat ul. Przysiółkowej. Przypomniała Burmistrzowi, że obiecał tę drogę na 
spotkaniu w Mirosławicach zwłaszcza jednemu panu,  który już niestety się jej nie 
doczekał, bo zmarł. Zaznaczyła, że ta droga tym mieszkańcom się po prostu 
należy.   
Pani Leokadia Andrzejewska Sołtys Miejscowości Rogów Sobócki odnosząc się 
do wypowiedzi Pani Iwony Czyż powiedziała, że Rogów Sobócki to też wioska 
popegeerowska, w której mieszka bardzo wiele rodzin, które kiedyś pracowały  
w PGR. Przypomniała, że Rogów kiedyś obejmował 5 ulic w tym właśnie  
ul. Słoneczną. Odnosząc się do wytrzymałości ul. Słonecznej zaznaczyła, że jest to 
jednocześnie droga, którą porusza się ciężki sprzęt rolniczy więc droga ta na 
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pewno wytrzyma samochody dowożące materiały budowlane. Dodała, że  
ul. Słoneczna jest również drogą, która prowadzi do ul. Księżycowej i Wschodniej. 
Zaznaczyła, że droga ta nigdy nie była remontowana.  
Radna Danuta Szczęch – Drozd powiedziała, że jest dumna i zaszczycona, że jest 
w grupie radnych, którzy w swojej działalności wspierają Burmistrza i bardzo 
zależy im na tym, aby udało się w tej kadencji zrobić jak najwięcej. Zaznaczyła, że 
jeżeli radny jest przeciwny budżetowi lub wstrzymuje się od głosu to znaczy, że 
jest przeciwny temu, aby realizować zadania w nim zawarte. Powiedziała, że 
wszyscy zdają sobie sprawę z tego, że mamy problemy z wodą i jeżeli ktokolwiek 
kwestionuje to, że zaczęliśmy budować magistralę głosując przeciwko budżetowi 
to ona tego nie rozumie. Powiedziała, że jeżeli radny jest przeciwny budżetowi to 
znaczy że jest przeciwny również zdaniom w nim zawartym takim jak np. budowa 
ul. Drukarskiej w Nasławicach czy budowa świetlicy w Wojnarowicach. Dodała, że 
trudno zrozumieć zachowanie radnych, który są temu przeciwni, ponieważ im 
zależy na tym, żeby w każdej miejscowości zrobić to, co jest konieczne. Odnosząc 
się do ul. Słonecznej w Rogowie Sobóckim powiedziała, że nie może pogodzić się  
z tym, że na Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa zostali wprowadzeni  
w błąd, bo powiedziano, że na ul. Słonecznej jest tylko 1 dom, który jest tam od 
wojny, a jest to nieprawda. Powiedziała, że kwestionując daną sprawę nie 
powinno się wprowadzać ludzi w błąd. 
Radny Grzegorz Chrzan powiedział, że  na Wieloletnią Prognozę Finansową składa 
się mnóstwo inwestycji, a Rada jest od tego, aby wyrażać swoje opinie. Dodał, że 
jako Radni słyszą co mówią ludzie i przekazują te uwagi. Zwracając się do 
Burmistrza powiedział, że będąc dyrektorem szkoły wydawał tam polecenia  
i wszyscy go słuchali, a tutaj jest rada i osoby, które mają prawo wyrazić swoje 
zdanie i trzeba się z tym liczyć, a nie tylko mówić jaka to czwórka radnych jest zła.  
Radny Ryszard Saltarski odnosząc się do wypowiedzi Radnej Danuty Szczęch – 
Drozd powiedział, że o ile dobrze pamięta to w sprawie magistrali wodnej 
głosował „za”. Dodał, że mieli pewne zastrzeżenia, jeżeli chodzi o finansowanie, 
bo jednak jest to pożyczka, którą trzeba będzie spłacić, ale zdają sobie sprawę  
z tego, że ta inwestycja jest bardzo potrzebna. Powiedział, że już wielokrotnie 
zwracał uwagę na to, że w jedną uchwałę wpisuje się kilka lub kilkanaście zadań. 
Dodał, że dzisiejsza uchwała powinna być głosowana w dwóch częściach ze 
względu na ogromne kwoty, jakie zawiera (jedna pozycja to około 3 mln. zł,  
a druga to około 11 mln. zł). Powiedział, że on osobiście ma dylemat, ponieważ  
z jedną częścią uchwały się zgadza, ale z drugą już niekoniecznie, a gdyby zadania 
były rozdzielone to nie miałby tego problemu. Poprosił, aby w przyszłości takie 
duże, kilku milionowe zadania były głosowane osobno. Powiedział, że skoro nad 
zmianą nazw ulic można głosować w każdej miejscowości osobno to nie rozumie 
dlaczego nie można tego zrobić w tym przypadku.  
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że jesteśmy po 4 
latach kadencji i wszystkie uchwały dotyczące WPF i budżetu oraz ich zmian 
podejmuje się w ten sposób, że wszystkie zadania zostają wpisane w treść jednej 
uchwały. Dodała, że jeżeli radny decyduje się głosować „za”, to głosuje za 
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uchwałę. Podkreśliła, że nie ma takiej możliwości, aby na sesji była uchwała  
w sprawie zmiany WPF z jednym zadaniem, a w następnym punkcie kolejna 
zmiana uchwały dotyczącej WPF przed chwilą podjętej (uchwały jeszcze nie 
podpisanej i nie opublikowanej). Zaznaczyła, że są pewne reguły prawne 
dotyczące głosowania. Powiedziała, że trzeba mieć świadomość, że jeżeli ktoś 
zagłosował przeciwko budżetowi w którym były wypisane zadania to znaczy, że 
swoim głosem skreślił te wszystkie zadania, bo gdyby większość radnych tak 
podeszła do tego tematu to uchwała w ogóle nie zostałaby podjęta. Powiedziała, 
że głosowanie przeciw uchwale, a mówienie, że jestem za daną inwestycją jest 
niespójnością i wprowadzaniem ludzi w błąd. Dodała, że to na komisjach każde 
zadanie omawiane jest osobno, ale później wszystkie te zadania muszą zostać 
zawarte w jednym projekcie uchwały. Powiedziała, że jeżeli jakiś fragment 
uchwały nie podoba się radnemu to musi podjąć decyzję, czy ta kwestia na tyle 
mu się niepodobna, że będzie głosował przeciwko całej uchwale, czy jednak 
pozostałe zadania są dla niego na tyle ważne, że zagłosuje za jej podjęciem. 
Podkreśliła, że każde głosowanie to odpowiedzialność radnego.  
Burmistrz MiG Mirosław Jarosz odnosząc się do Radnego Grzegorza Chrzana 
powiedział, że sprawdzi to, ale nigdy nie powiedział, że są źli. Przyznał, że 
rzeczywiście był kiedyś dyrektorem szkoły i jest dumny z tego. Odnosząc się do 
Radnego Ryszarda Saltarskiego powiedział, że gdy pierwszy raz przekazali 
informację o możliwości pozyskania dofinansowania do budowy magistrali to 
pamięta wystąpienie radnego, jak przyniósł rurkę i jak bardzo był „za” 
budowaniem tej magistrali. Dodał, że odszuka to w dokumentach i wróci do tego.  
 

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/509/23 podjęła. 
Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 8 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG przedstawiła projekt uchwały  
w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2023 rok wraz z uzasadnieniem do 
uchwały. 
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/510/23 podjęła. 
Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 9 
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Owocowa ulicy w miejscowości 
Nasławice przedstawiła Pani Bożena Frass.  
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/511/23 podjęła. 
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Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 10 
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Kupały ulicy w miejscowości Będkowice 
przedstawiła Pani Bożena Frass.  
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/512/23 podjęła. 
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 11 
Projekt uchwały w sprawie zmiany mpzp miasta Sobótka dla terenu położonego  
w rejonie ulicy Bolesława Chrobrego wraz z uzasadnieniem do uchwały 
przedstawiła Pani Bożena Frass.  
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/513/23 podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 12 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp miasta 
Sobótka dla terenu położonego w Sobótce w rejonie ulicy Świdnickiej wraz  
z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła Pani Bożena Frass.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/514/23 podjęła. 
Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 13 
Projekt uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie MiG Sobótka 
wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła Pani Bożena Frass.  
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/515/23 podjęła. 
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0 
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Ad. 14 
Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Przemiłowa w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z przysiółka 
na wieś wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił Pan Jakub Zawada.  
Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich 
pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
Radny Ryszard Saltarski zapytał w jakim celu ta zmiana ma być dokonana, z jakimi 
kosztami dla gminy będzie się wiązała i na jakich zasadach obecnie funkcjonuje 
sołectwo Przemiłów? 
Pan Jakub Zawada powiedział, że konsultacje mają na celu wyjaśnienie 
mieszkańcom na czym będzie polegała ta zmiana i jakie będzie miała 
konsekwencje, aby mając pełną wiedzę mogli się wypowiedzieć w tej sprawie. 
Dodał, że bardzo duża ilość mieszkańców Przemiłowa chce tej zmiany. 
Pani Bożena Frass dodała, że nie rodzi to żadnych skutków finansowych dla 
gminy. 
Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG poinformowała, że  sołectwo jest 
powołane zgodnie z obowiązującym prawem i przeprowadzane konsultacje nie 
mają wpływu na statut sołectwa. 
Radny Marek Juraszek zapytał, czy pociągnie to za sobą konieczność zmiany 
dokumentów takich jak dowód osobisty czy dowód rejestracyjny? 
Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG wyjaśniła, że w obecnych dowodach 
osobistych nie ma wskazanego adresu zamieszkania, ani zameldowania. Dodała, 
że konsultacje są właśnie po to, aby mieszkańcy wypowiedzieli się w tej kwestii. 
Zaznaczyła, że to właśnie sami mieszkańcy złożyli taki wniosek. 
Pani Joanna Palonka-Korol Sołtys Wsi Przemiłów powiedziała, że Przemiłów chce 
mieć swoją własną tożsamość i chce być wsią, a nie przysiołkiem. Dodała, że pod 
petycją podpisało się 70 mieszkańców z którymi wcześniej rozmawiała.  Poprosiła 
o pozytywne ustosunkowanie się do ich prośby.  
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/516/23 podjęła. 
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 15 
Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania zasiłku celowego w formie świadczenia 
pieniężnego na zakup posiłku lub produktów żywnościowych w celu udzielenia 
wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  
i w domu” na lata 2019-2023 wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła Pani 
Katarzyna Dwornik – Piszczałka Dyrektor OPS.  
Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza  
i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
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Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/517/23 podjęła. 
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 16 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza MiG Sobótka do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sobótka  
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy przedstawiła 
Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG. 
Radna Iwona Czyż powiedziała, że już kiedyś podejmowali uchwałę w tej sprawie.  
Magdalena Sączawa Skarbnik MiG odpowiedziała, że tamta uchwała dotyczyła 
roku 2022, a ta dotyczy roku 2023.  
Radna Iwona Czyż zapytała, czy zakres upoważnienia pozostaje bez zmian? 
Magdalena Sączawa Skarbnik MiG odpowiedziała, że tak. 
 

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada Uchwałę  
Nr LXI/518/23 podjęła. 
Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 2, „nieobecnych” 0 
 

Ad. 17 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska przypomniała terminy 
najbliższych posiedzeń komisji.  Dodała, że zawsze można spotkać się również  
z Przewodniczącym i Wiceprzewodniczącym Rady. Zaznaczyła, że preferowane są 
poniedziałki, ale można uzgodnić również inny dogodny termin. Poprosiła osoby 
zainteresowane o kontakt w tej sprawie z Biurem Rady. Zwracając się do Radnych 
powiedziała, że jeżeli wiedzą, że jakiś mieszkaniec chciałby zabrać na sesji głos to 
prosi o zgłaszanie tego faktu wcześniej, aby można było zweryfikować czy 
tematyka wystąpienia i problem kwalifikuje się do wystąpienia na sesji. Dodała, że 
każdy może wziąć udział w sesji jako publiczność, ale udzielanie głosu to 
kompetencja i odpowiedzialność prowadzącego obrady. Odnosząc się do 
dzisiejszej sytuacji powiedziała, że zobowiązała się do kontaktu z osobą, która 
chciała zabrać głos, aby omówić problem, który miał zostać poruszony i zostaną 
podjęte dalsze działania. Dodała, że jeżeli jeszcze ktoś z Rady chciałby brać udział 
w tej rozmowie to zaprasza.  
 

Zarządzono przerwę w obradach. 
Po przerwie. 
 

Radna Lidia Sączawa w imieniu mieszkańców Nasławic podziękowała za remont 
dwóch dróg. Poprosiła, aby pamiętać również o ul. Słonecznikowej, gdzie sytuacja 
prawna jest bardziej skomplikowana, ponieważ droga nie jest w całości drogą 
gminną. 
Radna Danuta Szczęch –Drozd poinformowała, że pisma o których przed chwilą 
Pani mówiła trafiały również do Radnych. Dodała, że członkowie Komisji Spraw 
Obywatelskich dwukrotnie byli na wizji na ul. Wczasowej (ostatnia odbyła się  
w styczniu 2023r. i uczestniczył w niej również Przewodniczący Komisji Rewizyjnej). 
Przedstawiła ustalenia dokonane podczas wizji.  
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Radny Paweł Ladra powiedział, że chciałby pogratulować Burmistrzowi. Dodał, że 
brał udział w spotkaniu noworocznym i kwota jaką udało się pozyskać dla gminy 
zrobiła duże wrażenie nie tylko na nim, ale również na mieszkańcach wsi. 
Powiedział, że wiele zadań udało się zrealizować: w Rękowie wyczyszczono staw 
przeciwpowodziowy, dokonano zmiany mpzp terenu boiska, tworzona jest 
dokumentacja na budowę sali, prowadzony jest remont ul. Nasławickiej, w Starym 
Zamku będą montowane lampy, przygotowywana jest dokumentacja na budowę 
świetlicy na boisku, w Michałowicach planowana jest rozbudowa sali. Podziękował 
za dotychczasową współpracę życząc dalszych sukcesów.  
Burmistrz MiG Mirosław Jarosz poinformował, że ze względu na chorobę nie 
uczestniczył w sesji na której uchwalany był budżet na 2023 r. i Wieloletnia 
Prognoza Finansowa dlatego chciałby się teraz w kilku zdaniach do tego odnieść. 
Powiedział, że jeżeli ktoś jest przeciwny lub wstrzymuje się od głosu nad tymi 
uchwałami to jednocześnie jest przeciwny wszystkim zadaniom zaplanowanym do 
realizacji na 2023 r. Powiedział, że dziwi go to, że byli radni, którzy głosowali 
przeciwko inwestycjom, które będą realizowane na ich terenie. Poinformował, że 
w roku 2023r. ponad 35 mln. zł zostanie zaangażowane w inwestycje. Zwrócił 
uwagę, że potrzeby są ogromne ze względu na zaszłości. Powiedział, że 
wielokrotnie mówił, że jeżeli ktoś nie popiera tego budżetu to prosi, aby przyjść do 
niego z inną propozycją, ale niestety takich wizyt nie było. Przypomniał, że Radny 
Ryszard Saltarski jako przedstawiciel Klubu Skuteczni zwracał uwagę na brak 
oszczędności w zakładach i samej gminie. Dodał, że ma przed sobą materiały od 
dyrektorów jednostek obrazujące to, co zrobili i co robią w ramach oszczędności 
energii elektrycznej czy finansów. Zaznaczył, że to są dziesiątki, jak nie setki tysięcy 
złotych. Pokreślił, że nie można na potrzeby chwili mówić nieprawdy. Powiedział, 
że Radna Iwona Czyż mówiła o sięganiu do kieszeni podatnika. Przedstawił stawki 
podatków oraz stawki opłat za odbiór śmieci z okolicznych gmin pokazując, że 
nasze podwyżki wcale nie są najwyższe.  
Radna Iwona Czyż powiedziała, że przedstawiali propozycję podniesienia 
podatków o 5%, ale niestety nie mają większości w radzie, więc wniosek nie 
uzyskał poparcia. Odnosząc się do dużych podwyżek w gminach ościennych 
powiedziała, że my robiliśmy podwyżki sukcesywnie rok do roku, a inne gminy 
dopiero teraz po starciu z wynikami przetargu dokonały maksymalnych podwyżek. 
Dodała, że jeżeli chodzi o opłaty śmieciowe to w ubiegłym roku byliśmy jedną  
z droższych gmin.  
Radna Marzena Podeszwa poinformowała, że od 1 lutego stawki za śmieci we 
Wrocławiu wzrosły z 25 zł na 41,54 zł. 
Radny Rafał Kotwica powiedział, że 5% podwyżki to fajny pomysł, bo każdy z nas 
chciałby płacić mniej tylko należy się zastanowić skąd wziąć pozostałe 5%, aby 
spiąć budżet. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za 
uczestnictwo i zamknęła 61. sesję Rady Miejskiej w Sobótce. 
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Sesja trwała w godz. od 10:00 do 13:00 i odbyła się w Regionalnym Centrum 
Kultury Słowiańskiej przy ul. F.Chopina 25 w Sobótce z wykorzystaniem zdalnego 
trybu obradowania. 
 

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu. 
 

 

Protokołowała                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Agata Rekść                                                                           w Sobótce 

                                                                                           Hanna Piwowarska 



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Potwierdzenie możliwości głosowania (lista obecności)

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 10:13:04

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zmiana porządku obrad sesji (wprowadzenie projektu Uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza MiG Sobótka do
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sobótka w celu realizacji zadań związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 10:17:31

PRZYJETO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 2

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan wstrzymał się

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 21 grudnia 2022 r.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 10:25:20

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 29 grudnia 2022 r.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 10:26:05

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 5 stycznia 2023 r.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 10:26:54

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2023-2035

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 11:45:37

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 12

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 3

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan wstrzymał się

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2023 r.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 11:53:05

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 12

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 3

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan wstrzymał się

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nasławice.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 11:56:08

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Będkowice.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 11:58:56

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany mpzp miasta Sobótka dla terenu położonego w rejonie ulicy Bolesława Chrobrego

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 12:04:03

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany mpzp miasta Sobótka dla terenu położonego w Sobótce w
rejonie ulicy Świdnickiej

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 12:07:52

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 12

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 3

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan wstrzymał się

2 Iwona Czyż wstrzymał się

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na terenie MiG Sobótka

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 12:12:11

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Przemiłowa w sprawie zmiany rodzaju
miejscowości z przysiółka na wieś

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 12:22:37

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego w formie
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub produktów żywnościowych w celu udzielenia wsparcia w ramach

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 12:28:38

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek za

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski za

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



61. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie upoważnienia Burmistrza MiG Sobótka do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
Gminy Sobótka w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2023-01-31 12:32:37

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 0 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 2

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Grzegorz Chrzan za

2 Iwona Czyż za

3 Irena Gajewska za

4 Edyta Hajdamowicz za

5 Marek Juraszek wstrzymał się

6 Waldemar Karczewski za

7 Andrzej Kociński za

8 Rafał Kotwica za

9 Paweł Ladra za

10 Aleksander Łężniak za

11 Hanna Piwowarska za

12 Marzena Podeszwa za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Ryszard Saltarski wstrzymał się

14 Lidia Sączawa za

15 Danuta Szczęch - Drozd za

16

17

18

19

20

21

22

23

24


